

Årsredovisning för  
**L. Persson Degerfors Affärsutveckling AB**  
556621-6734

Räkenskapsåret  
**2023-05-01 - 2024-04-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-8
Underskrifter	9

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i L. Persson Degerfors Affärsutveckling AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Degerfors 2024-06-27

  
Anders Persson  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för L. Persson Degerfors Affärsutveckling AB, 556621-6734, med säte i Degerfors kommun, Örebro län, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver co-working, under namnet LPD Office, i en fastighet på Kungsvägen 35 i Karlskoga som ägs av koncernbolaget Smidesmästaren Fastigheter AB.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till A Persson Affärsutveckling AB, organisationsnummer 556341-4332 med säte i Degerfors kommun, Örebro län. Moderföretaget upprättar koncernredovisning för den största koncernen där bolaget ingår.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-04-30	2023-04-30	2022-04-30	2021-04-30	2020-04-30
Nettoomsättning	1	1	-	-	-
Resultat efter finansiella poster	-1	0	0	-	-
Balansomslutning	4	4	2	0	0
Soliditet %	48	37	52	100	1 000

Nettoomsättningen har ökat med 65 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på fortsatt expansion av uthyrningsbar yta.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året kännetecknas generellt av en försiktig uthyrningsmarknad då konjunktur och ränteläge påverkat kundbasen. Företaget har ökat sin omsättning genom fortsatt expansion till ytterligare ett våningsplan, som tagits i bruk under hösten/vintern 2023.

### Eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	102	713
Årets resultat		8
<b>Vid årets slut</b>	<b>102</b>	<b>721</b>

### Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 720 468, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	720 468
<b>Summa</b>	<b>720 468</b>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

## Resultaträkning

Belopp i kkr	Not	2023-05-01- 2024-04-30	2022-05-01- 2023-04-30
Nettoomsättning		1 224	740
		<u>1 224</u>	<u>740</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 403	-569
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-360</u>	<u>-106</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-539</u>	<u>65</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3	1	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	<u>-87</u>	<u>-34</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-625</u>	<u>32</u>
Bokslutsdispositioner	5	<u>640</u>	<u>66</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>15</u>	<u>98</u>
Skatt på årets resultat	6	-7	-21
<b>Årets resultat</b>		<u><b>8</b></u>	<u><b>77</b></u>



## Balansräkning

Belopp i kkr	Not	2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	3 112	1 597
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	8	-	861
		<u>3 112</u>	<u>2 458</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>3 112</u>	<u>2 458</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		57	145
Fordringar hos koncernföretag		286	554
Aktuell skattefordran		11	-
Övriga fordringar		297	418
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	1
		<u>651</u>	<u>1 118</u>
<b>Kassa och bank</b>		-	53
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>651</u>	<u>1 171</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>3 763</u>	<u>3 629</u>

2024070244528



## Balansräkning

Belopp i kkr	Not	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		102	102
		<u>102</u>	<u>102</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		713	636
Årets resultat		8	77
		<u>721</u>	<u>713</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>823</u>	<u>815</u>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar	9	964	404
Periodiseringsfonder	10	270	270
		<u>1 234</u>	<u>674</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	12 11	699	847
Övriga skulder till kreditinstitut		750	850
		<u>1 449</u>	<u>1 697</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		100	100
Leverantörsskulder		71	83
Skatteskulder		-	177
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86	83
		<u>257</u>	<u>443</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>3 763</u>	<u>3 629</u>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kkr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:2 Årsredovisningen och koncernredovisning (K3). Övergången till K3 har inte föranlett några ändringar i resultaträkningen, balansräkningen eller noter och någon effekt på det egna kapitalet har med anledningen av övergången till K3 inte uppkommit.

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

År

5-10

#### **Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

#### **Intäkter**

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

#### **Koncernbidrag och aktieägartillskott**

Huvudregel för redovisning av koncernbidrag enligt 35 kap. inkomstskattelagen (1999:1229).

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

## Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

## Not 3 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-05-01- 2024-04-30	2022-05-01- 2023-04-30
Ränteintäkter, koncernföretag	-	-
Ränteintäkter, övriga	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

## Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-05-01- 2024-04-30	2022-05-01- 2023-04-30
Räntekostnader, koncernföretag	-	-
Räntekostnader, övriga	-87	-34
<b>Summa</b>	<b>-87</b>	<b>-34</b>

## Not 5 Bokslutsdispositioner

	2023-05-01- 2024-04-30	2022-05-01- 2023-04-30
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning:		
-Inventarier, verktyg och installationer	-560	-404
Periodiseringsfond, årets avsättning	-	-30
Erhållna koncernbidrag	1 200	500
<b>Summa</b>	<b>640</b>	<b>66</b>

## Not 6 Skatt på årets resultat

	2023-05-01- 2024-04-30	2022-05-01- 2023-04-30
Aktuell skattekostnad	-7	-21
	<b>-7</b>	<b>-21</b>

## Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 703	-
-Nyanskaffningar	1 014	1 175
-Omklassificeringar	861	528
	<b>3 578</b>	<b>1 703</b>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-106	-
-Årets avskrivning	-360	-106
	<b>-466</b>	<b>-106</b>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 112</b>	<b>1 597</b>

### Not 8 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2024-04-30	2023-04-30
Vid årets början	861	528
Omklassificeringar	-861	-528
Investeringar	-	861
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>861</b>

### Not 9 Ackumulerade överavskrivningar

	2024-04-30	2023-04-30
Inventarier, verktyg och installationer	964	404
	<b>964</b>	<b>404</b>

### Not 10 Periodiseringsfonder

	2024-04-30	2023-04-30
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	240	240
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	30	30
	<b>270</b>	<b>270</b>

Av periodiseringsfonder utgör 56 kkr (56 kkr) uppskjuten skatt.

### Not 11 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljad kreditlimit	1 000	1 000
Outnyttjad del	-301	-153
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>699</b>	<b>847</b>

### Not 12 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	400	400
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	350	450

### Not 13 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	2 000	2 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 000</b>	<b>2 000</b>

#### Eventalförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventalförpliktelser.

### Not 14 Koncernuppgifter

Bolaget är dotterbolag till A Persson Affärsutveckling AB, organisationsnummer 556341-4332, med säte i Degerfors, Örebro län. Moderbolaget upprättar koncernredovisning för den koncern där L. Persson Degerfors Affärsutveckling AB ingår.

Av dotterföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 36 % (40 %) av inköpen och 0 % (4 %) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som bolaget tillhör.

2024070244533



## Underskrifter

Degerfors, den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift.

  
Anders Persson

  
Lisa Persson  
Verkställande direktör

  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift

  
Markus Forsberg  
Auktoriserad revisor

2024070244535

# Verifikat

Transaktion 09222115557521150035

## Dokument

LPD ÅR 2024-04-30 FÄRDIG  
Huvuddokument  
10 sidor  
Startades 2024-06-27 10:03:45 CEST (+0200) av Thomas  
Johansson (TJ)  
Färdigställt 2024-06-27 11:55:36 CEST (+0200)

## Initierare

Thomas Johansson (TJ)  
A Persson Affärsutveckling AB  
thomas.johansson@apaab.com  
+46703146517

## Signerare

Anders Persson (AP)  
anders.persson@apaab.com



Signerade 2024-06-27 10:05:04 CEST (+0200)

Lisa Persson (LP)  
lisa.persson@apaab.com



Signerade 2024-06-27 10:05:18 CEST (+0200)

Markus Forsberg (MF)  
GT  
markus.forsberg@se.gt.com



Signerade 2024-06-27 11:55:36 CEST (+0200)

Erik Persson (EP)  
erik.persson@apaab.com



Signerade 2024-06-27 10:04:23 CEST (+0200)



# Verifikat

Transaktion 09222115557521150035

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


